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Prénom : ..............................................…..…………………………………………………………………………………… 

des dividendes et j’atteste sur l’honneur que le revenu fiscal de référence de mon foyer fiscal figurant sur l’avis 
d’imposition au titre de mes revenus N-2 est inférieur à :  

50 000 euros (je suis célibataire, veuf/veuve ou divorcé/divorcée) ou 

et/ou  

75 000 euros (je suis soumis(e) à une imposition commune) 

Déclare par la présente ne pas vouloir être soumis au prélèvement de l’acompte sur l’impôt sur le revenu au titre 

le 

25 000 euros (je suis célibataire, veuf/veuve ou divorcé/divorcée) ou 

(cocher la ou les cases correspondant à votre cas) : 

A retourner avant le 30 novembre 2014 à: 
iDealing.com, 121 av des Champs-Élysées, 75008 Paris 
ou par Email le document scanné à : admin@idealing.com 
ou par Fax au : +44 207 247 6214 

DEMANDE DE DISPENSE DE PRÉLÈVEMENT À LA SOURCE 

ATTESTATION SUR L’HONNEUR 

 

Identifiant iDealing : ………....................……………..…………………………….………………….…………………… 

50 000 euros (je suis soumis(e) à une imposition commune) 

Fait à 

Signature 

Je soussigné(e)  

Adresse Fiscale : …………………………………… ………………….…....................…….................……….……..…… 

des intérêts et j’atteste sur l’honneur que le revenu fiscal de référence de mon foyer fiscal figurant sur l’avis 
d’imposition au titre de mes revenus N-2 est inférieur à : 

Cette attestation est établie et signée sous mon entière responsabilité. Je reconnais être informé(e) qu’en vertu de l’article 1740-OB du Code général des 
impôts, la présentation d’une attestation sur l’honneur par une physique dont le revenu fiscal de référence ne respecte pas les limites indiquées ci-dessus 
permettant de bénéficier d’une dispense du prélèvement visé à l’article 125A, I du Code général des impôts, entraîne l’application d’une amende égale à 
10% du montant de ces prélèvements ayant fait l’objet d’une demande de dispense à tort.    

Nom : ..................................................…..…………………………………………………………………………………… 

Civilité :         Monsieur           Madame           Mademoiselle 

Code Postal  …………………………… Ville  ……… ………………….…....................…… Pays  ………….……..…… 

X  

(Signatures des 2 titulaires pour les comptes joints)  


